Kur'ân-ı Kerim gibi mu'ciz değildi; fakat kısa, öz, çok manalı idi, kelimeler ma-

47) 'Alî Hüseyin'âlî el-Ahmedî, *Mekâtibu'r-Resûl*, Beyrut, ts., I, 10-15.

48) Philip K. Hitti, *İslâm Tarihi*, çev. Salih Tuğ, İst., 1987, I, 36.

49) es-Suyûtî, *el-Muzhir fî 'Ulûmi'l-Lüga ve Envâ'ihâ*, nşr. M. Ahmed Câdelmevlâ v.dğr., Beyrut, 1408/1987, I, 35,64.

50) Ali Hüseyin'âlî el-Ahmedî, *a.g.e.*, I, 10-12.

51) Nâyif Ma'rûf, *el-Edebu'l-İslâmî fî 'Ahdî'n-Nubuvveti ve Hilâfeti'r-Râşidîn*, Beyrut, 1410/1990, s. 26.

52) Mustafa Sâdık er-Râfi'î, *l'câzu'l-Kur'ân ve'l-Belâgatü'n-Nebeviyye*, Kahire, 1371/1952, s. 312-314.

53) Ebû 'Osmân 'Amr b. Bahr el-Câhız, *el-Beyân ve't-Tebyîn*, nşr. 'Abdusselâm M. Hârûn, Kahire, 1388/1968, IV, 28.

54) Geniş bilgi için bk. Mustafa Sâdık er-Râfi'î, *a.g.e.*, s. 351-353.

na ve üslûbun gayet ulvî yücelik ve güzelliğine sahipti⁵⁵. Kısaca Hz.